

## ИНСТИТУТ ЗА РЕУМАТОЛОГИЈУ

Број: 18 - VI - 19

Датум: 16.06.2016.године

Београд, Ресавска бр. 69

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“; бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015 - у даљем тексту Закон) и Извештаја Комисије за јавну набавку, број 18- VI- 18 од 16.06.2016. године доносим

### ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА

I. У поступку јавне набавке мале вредности, под редним бројем МВ VI/2016, чији је предмет набавка добара - набавка 50 ( педесет ) клима уређаја за болничка одељења, са монтажом, уговор се додељује " ALFACO Inženjering " д.о.о., Чачак, Браће Станић бр. 47, као носиоцу заједничке понуде коју подноси Група понуђача са најнижом понуђеном ценом која износи 1.395.000,00 динара без ПДВ-а односно 1.674.000,00 динара са ПДВ-ом.

II. Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници Института у року од три дана од дана доношења.

### Образложење

Одлуком директора Института за реуматологију бр. 18-VI-1 од 02.06.2016. године покренут је поступак јавне набавке мале вредности добара - набавка 50 ( педесет ) клима уређаја за болничка одељења, са монтажом, редни број јавне набавке МВ VI/2016.

Институт за реуматологију објавио је позив за достављање понуда на Порталу јавних набавки и интернет страници Института дана 03.06.2016. године.

Процењена вредност јане набавке из ове одлуке износи до 2.000.000,00 ( два милиона ) динара без ПДВ-а.

Благовремено тј. до 13.06.2016. године, до 11,30 часова поднете су 4 ( четири ) понуде понуђача са наведеним називом, које су заведене под следећим бројем и датумом:

Ред. број	Број и датум пријема понуде	Назив понуђача	сат приспећа
1.	18-VI-6 од 13.06.2016.г	Vladex д.о.о., Београд, Борча Ивана Милутиновића бр. 87А МБ: 07732279 ПИБ: 100210136 Одговорно лице: Радојле Јанковић	08.30 ч
2.	18-VI-7 од 13.06.2016.г	ALFACO Inženjering д.о.о., Чачак Браће Станић бр. 47 (као носилац заједничке понуде коју подноси Група понуђача) МБ: 06981607 ПИБ: 101107749 Одговорно лице: Драган Јовић	08.55 ч

3.	18-VI-8 од 13.06.2016.г	STEELSOFT д.о.о., Београд, Аутопут за Нови Сад бр.71 МБ: 06546668 ПИБ: 101669209 Одговорно лице: Зоран Дамјановић	09.50 ч
4.	18-VI-9 од 13.06.2016.г	ПРОТЕХНО М д.о.о., Београд Првомајска бр. 116 Е МБ: 06904831 ПИБ: 102370694 Одговорно лице: Милан Окиљевић	10.20 ч

Неблаговремених понуда на дан 13.06.2016. године до 11,30 часова није било.

V. Преглед достављених понуда:

Понуђач бр.1: Vladex д.о.о., Београд, Борча, Ивана Милутиновића бр. 87А, понуда број 609/16 од 09.06.2016.године у Институту заведена под бројем 18-VI-6 од 13.06.2016.године.

Р.б.	Назив партије	Укупна цена у динарима без ПДВ-а	ПДВ	Укупна цена у динарима са ПДВ-ом
1.	Клима уређаји ( 50 комада )	1.181.290,00	236.258,00	1.417.548,00
2.	Монтажа	500.000,00	100.000,00	600.000,00
	УКУПНО ( 1+2 )	1.681.290,00	336.258,00	2.017.548,00
3.	Рок испоруке и монтажа: 25 дана од дана закључења уговора			
4.	Гарантни рок: 24 месеца			
5.	Рок плаћања: 90 дана од дана пријема рачуна, испостављеног по испоруци и монтажи			
6.	Важност понуде: 90 дана од дана отварања понуде			

Понуђач бр.2: ALFACO Inženjering д.о.о., Чачак, Браће Станић бр. 47, као носилац заједничке понуде коју подноси Група понуђача, понуда број 274/16 од 08.06.2016. године у Институту заведена под бројем 18-VI-7 од 13.06.2016.године.

Р.б.	Назив партије	Укупна цена у динарима без ПДВ-а	ПДВ	Укупна цена у динарима са ПДВ-ом
1.	Клима уређаји ( 50 комада )	1.075.000,00	215.000,00	1.290.000,00
2.	Монтажа	320.000,00	64.000,00	384.000,00
	УКУПНО ( 1+2 )	1.395.000,00	279.000,00	1.674.000,00
3.	Рок испоруке и монтажа: 25 дана од дана закључења уговора			
4.	Гарантни рок: 24 месеца			
5.	Рок плаћања: 90 дана од дана пријема рачуна, испостављеног по испоруци и монтажи			
6.	Важност понуде: 90 дана од дана отварања понуде			

Понуђач бр.3: STEELSOFT д.о.о., Београд, Аутопут за Нови Сад бр.71, понуда број 796/16 од 10.06.2016.године у Институту заведена под бројем 18-VI-8 од 13.06.2016.године.

Р.б.	Назив партије	Укупна цена у динарима без ПДВ-а	ПДВ	Укупна цена у динарима са ПДВ-ом
1.	Клима уређаји ( 50 комада )	1.443.750,00	288.750,00	1.732.500,00
2.	Монтажа	454.500,00	90.900,00	545.400,00
	УКУПНО ( 1+2 )	1.898.250,00	379.650,00	2.277.900,00
3.	Рок испоруке и монтажа: 25 дана од дана закључења уговора			
4.	Гарантни рок: 24 месеца			
5.	Рок плаћања: 90 дана од дана пријема рачуна, испостављеног по испоруци и монтажи			
6.	Важност понуде: 90 дана од дана отварања понуде			

Понуђач бр.4: ПРОТЕХНО М д.о.о., Београд, Првوماјска бр. 116 Е, понуда број 90/2016 од 13.06.2016.године у Институту заведена под бројем 18-VI-9 од 13.06.2016.године.

Р.б.	Назив партије	Укупна цена у динарима без ПДВ-а	ПДВ	Укупна цена у динарима са ПДВ-ом
1.	Клима уређаји ( 50 комада )	1.612.000,00	322.400,00	1.934.400,00
2.	Монтажа	310.000,00	62.000,00	372.000,00
	УКУПНО ( 1+2 )	1.922.000,00	384.400,00	2.306.400,00
3.	Рок испоруке и монтажа: 24 дана од дана закључења уговора			
4.	Гарантни рок: 26 месеци			
5.	Рок плаћања: 90 дана од дана пријема рачуна, испостављеног по испоруци и монтажи			
6.	Важност понуде: 91 дана од дана отварања понуде			

Јавно отварање понуда обављено је 13.06.2016. године са почетком у 12.00 часова у библиотеци Института, о чему је састављен Записник о отварању понуда број 18-VI-13 од 13.06.2016. године, који је у законском року достављен свим понуђачима.

За доделу уговора о јавној набавци одређен је критеријум " најнижа понуђена цена" сагласно одредбама члана 85. став. 1. тачка 2. Закона.

Током стручне оцене понуда, Комисија је констатовала да су све понуде благовремене и одговарајуће, да су понуђачи уз понуде, доставили и доказе о испуњеним условима из члана 75. и 76. Закона, који су тражени конкурсном документацијом.

Након спроведене стручне оцене понуда, Комисија је сачинила Ранг листу понуђача:

ПОНУЂАЧ	Укупна цена у динарима без пдв-а	Рок плаћања	Рок испоруке и монтаже	Гарантни рок	Укупна цена у динарима са пдв-ом	Позиција
ALFACO Inženjering д.о.о., Чачак Браће Станић бр. 47 (носилац заједничке понуде коју подноси Група понуђача)	1.395.000,00	90 дана	25 дана	24 месеца	1.674.000,00	I
Vladex д.о.о., Београд, Борча, Ивана Милутиновића бр. 87А	1.681.290,00	90 дана	25 дана	24 месеца	2.017.548,00	II
STEELSOFT д.о.о., Београд, Аутопут за Нови Сад бр.71	1.898.250,00	90 дана	25 дана	24 месеца	2.277.900,00	III
ПРОТЕХНО М д.о.о., Београд, Првомајска бр. 116 Е	1.922.000,00	91 дан	24 дана	26 месеци	2.306.400,00	IV

На основу Извештаја о стручној оцени понуда, број 18-VI- 18 од 16.06.2016. године, Комисија је предложила директору да донесе одлуку о додели уговора, па је донета одлука као у диспозитиву.

**Поука о правном леку:** Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од 5 (пет) дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.

